
Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP

Pregão Eletrônico nº 00044/2020
Objeto: Registro de Preços para aquisição emergencial de materiais para prevenção ao COVID19 para Unidades Escolares da Rede 
Municipal e Gestão de Várzea Paulista, conforme descritivo constante do Anexo I do Edital.

Aos 04 dias do mês de setembro do ano de 2020, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Várzea Paulista/SP, CNPJ - 
45.780.087/0001-03, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). CRISTIANE APARECIDA 
MARTIN,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Claudileia Marques e LUCAS SOARES DE FREITAS, com o 
objetivo de adquirir Registro de Preços para aquisição emergencial de materiais para prevenção ao COVID19 para Unidades Escolares 
da Rede Municipal e Gestão de Várzea Paulista, conforme descritivo constante do Anexo I do Edital.,conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Belem Farmacia Manipulacao EIRELI, CPF/CNPJ: 08.325.711/0004-90, ME/EPP:  Sim
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME, CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31, ME/EPP:  Sim
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO, CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20, ME/EPP:  Sim
TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, CPF/CNPJ: 35.761.275/0001-22, ME/EPP:  Sim
UNISUL COMERCIO EIRELI - ME, CPF/CNPJ: 17.504.052/0001-06, ME/EPP:  Não
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI, CPF/CNPJ: 30.546.510/0001-20, ME/EPP:  Sim
KAZZO CONFECCOES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA, CPF/CNPJ: 06.209.148/0001-17, ME/EPP:  Não
A F RODRIGUES E CONFECCOES E TRANSPORTES EIRELI, CPF/CNPJ: 34.813.172/0001-04, ME/EPP:  Sim
RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda, CPF/CNPJ: 21.724.639/0001-90, ME/EPP:  Sim
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 08.973.252/0001-09, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR DEFINIDA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Belem Farmacia Manipulacao EIRELI
CPF/CNPJ:08.325.711/0004-90
Data Registro Oferta:08.325.711/0004-90
Hora Registro Oferta:20:03:18
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:BELÉM
  
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:18:54:14
Valor da Oferta:4,60
Marca do Produto:LUDY
  
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:31:58
Valor da Oferta:5,50
Marca do Produto:SANDRA CONF
  
Empresa:TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA



CPF/CNPJ:35.761.275/0001-22
Data Registro Oferta:35.761.275/0001-22
Hora Registro Oferta:08:20:27
Valor da Oferta:20,00
Marca do Produto:MS
  
Empresa:UNISUL COMERCIO EIRELI - ME
CPF/CNPJ:17.504.052/0001-06
Data Registro Oferta:17.504.052/0001-06
Hora Registro Oferta:14:25:04
Valor da Oferta:3,63
Marca do Produto:PROPRIA
  
Empresa:PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI
CPF/CNPJ:30.546.510/0001-20
Data Registro Oferta:30.546.510/0001-20
Hora Registro Oferta:18:20:27
Valor da Oferta:10,90
Marca do Produto:V. V.
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:KAZZO CONFECCOES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA
COF/CNPJ:06.209.148/0001-17
Data Registro Oferta:03/09/2020
Hora Registro Oferta:11:55:12
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:KAPLAST
Motivo da Desclassificação:Após avaliação da amostra pela Unidade requisitante a mesma constatou que o item não tem 
camada dupla de pano, conforme recomendação da OMS (Memorando 906/2020).
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:04:21 3,50
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:05:26 3,45
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:12:44 3,00
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 21/09/2020 10:02:35 2,10

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:18:07:21
Valor da Oferta:1,90
Marca do Produto:DORTA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  



Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Belem Farmacia Manipulacao EIRELI
CPF/CNPJ:08.325.711/0004-90
Data Registro Oferta:08.325.711/0004-90
Hora Registro Oferta:20:04:00
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:BELÉM
  
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:18:58:42
Valor da Oferta:4,60
Marca do Produto:LUDY
  
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:32:39
Valor da Oferta:5,50
Marca do Produto:SANDRA CONF
  
Empresa:UNISUL COMERCIO EIRELI - ME
CPF/CNPJ:17.504.052/0001-06
Data Registro Oferta:17.504.052/0001-06
Hora Registro Oferta:14:38:51
Valor da Oferta:2,59
Marca do Produto:PROPRIA
  
Empresa:PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI
CPF/CNPJ:30.546.510/0001-20
Data Registro Oferta:30.546.510/0001-20
Hora Registro Oferta:18:31:09
Valor da Oferta:8,30
Marca do Produto:V. V.
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:A F RODRIGUES E CONFECCOES E TRANSPORTES EIRELI
COF/CNPJ:34.813.172/0001-04
Data Registro Oferta:03/09/2020
Hora Registro Oferta:15:46:13
Valor da Oferta:10,00
Marca do Produto:Nayr
Motivo da Desclassificação:Após análise da Unidade requisitante constatou-se que o tecido utilizado é malha e não algodão 
conforme recomendação da OMS (Memorando nº 906/2020)
                                                                                                                                                                          
Empresa:KAZZO CONFECCOES E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA
COF/CNPJ:06.209.148/0001-17
Data Registro Oferta:03/09/2020
Hora Registro Oferta:11:59:48
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:KAPLAST
Motivo da Desclassificação:a marca ofertada é a mesma do item 1, que foi reprovada a amostra.
                                                                                                                                                                          



 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:05:29 2,50
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:06:08 3,00
A F RODRIGUES E CONFECCOES E TRANSPORTES EIRELI 34.813.172/0001-04 04/09/2020 09:06:11 1,83
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:07:46 2,99
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 21/09/2020 10:54:50 1,82

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:34:25
Valor da Oferta:160,00
Marca do Produto:JETTA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:10:08 150,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ:21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta:21.724.639/0001-90
Hora Registro Oferta:20:15:32
Valor da Oferta:86,20
Marca do Produto:Palisad
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90 04/09/2020 09:39:17 86,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:18:59:19
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:EMBALANDO
  
Empresa:LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:08.973.252/0001-09
Data Registro Oferta:08.973.252/0001-09
Hora Registro Oferta:07:23:07
Valor da Oferta:60,00
Marca do Produto:DMX
  
Empresa:RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ:21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta:21.724.639/0001-90
Hora Registro Oferta:20:14:54
Valor da Oferta:21,95
Marca do Produto:Adelbras
  
Empresa:TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CPF/CNPJ:35.761.275/0001-22
Data Registro Oferta:35.761.275/0001-22
Hora Registro Oferta:08:24:09
Valor da Oferta:30,00
Marca do Produto:THL
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 35.761.275/0001-22 04/09/2020 09:09:04 21,00
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:10:25 20,50
TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 35.761.275/0001-22 04/09/2020 09:11:47 19,80
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:12:53 18,60
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 08/09/2020 13:04:38 18,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR DEFINIDA  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Belem Farmacia Manipulacao EIRELI
CPF/CNPJ:08.325.711/0004-90
Data Registro Oferta:08.325.711/0004-90
Hora Registro Oferta:20:04:33
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:BELÉM
  
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:35:16



Valor da Oferta:5,50
Marca do Produto:SANDRA CONF
  
Empresa:TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CPF/CNPJ:35.761.275/0001-22
Data Registro Oferta:35.761.275/0001-22
Hora Registro Oferta:08:22:33
Valor da Oferta:20,00
Marca do Produto:MS
  
Empresa:PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI
CPF/CNPJ:30.546.510/0001-20
Data Registro Oferta:30.546.510/0001-20
Hora Registro Oferta:18:55:06
Valor da Oferta:16,90
Marca do Produto:V. V.
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
COF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:03/09/2020
Hora Registro Oferta:19:02:07
Valor da Oferta:4,60
Marca do Produto:LUDY
Motivo da Desclassificação:valor incompatível com a cota principal
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:54:50 4,50
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 10:03:36 3,50
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 10:10:38 2,10

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:19:08:29
Valor da Oferta:1,90
Marca do Produto:DORTA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 



Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Belem Farmacia Manipulacao EIRELI
CPF/CNPJ:08.325.711/0004-90
Data Registro Oferta:08.325.711/0004-90
Hora Registro Oferta:20:05:10
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:BELÉM
  
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31
Hora Registro Oferta:19:08:50
Valor da Oferta:4,60
Marca do Produto:LUDY
  
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:35:50
Valor da Oferta:5,50
Marca do Produto:SANDRA CONF
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI
COF/CNPJ:30.546.510/0001-20
Data Registro Oferta:03/09/2020
Hora Registro Oferta:19:37:44
Valor da Oferta:8,30
Marca do Produto:V. V.
Motivo da Desclassificação:valor incompatível com a cota principal
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:40:08 4,59
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:40:27 4,58
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:40:54 4,57
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:41:14 4,55
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:41:29 4,54
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:42:01 4,50
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:43:36 4,49
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:43:42 4,40
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:43:49 4,39
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:43:58 4,30
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:44:14 4,29
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:44:26 4,25
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:44:46 4,24
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:44:48 4,15
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:44:57 4,14
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:45:23 4,13
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:46:22 4,10
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:46:37 4,09
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:46:50 4,08
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:47:12 3,90
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:47:38 3,89
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:48:12 3,75
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:48:15 3,80
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:48:23 3,74
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:48:38 3,50
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:48:59 3,49
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:49:05 3,30
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:49:16 3,20
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:49:29 3,19
PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS CONFECCOES EIRELI 30.546.510/0001-20 04/09/2020 09:49:45 3,10



SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 10:04:37 1,83
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 21/09/2020 11:15:18 1,82

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ:05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta:05.404.458/0001-20
Hora Registro Oferta:10:36:21
Valor da Oferta:160,00
Marca do Produto:JETTA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO 05.404.458/0001-20 04/09/2020 09:30:32 150,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 11 - PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ:21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta:21.724.639/0001-90
Hora Registro Oferta:20:11:43
Valor da Oferta:86,20
Marca do Produto:Palisad
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda 21.724.639/0001-90 04/09/2020 09:47:55 86,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO  
Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%) 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ:26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta:26.690.808/0001-31



Hora Registro Oferta:19:09:45
Valor da Oferta:40,00
Marca do Produto:EMBALANDO
  
Empresa:RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ:21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta:21.724.639/0001-90
Hora Registro Oferta:20:12:13
Valor da Oferta:21,95
Marca do Produto:Adelbras
  
Empresa:TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CPF/CNPJ:35.761.275/0001-22
Data Registro Oferta:35.761.275/0001-22
Hora Registro Oferta:08:25:08
Valor da Oferta:30,00
Marca do Produto:THL
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:40:08 18,60
TATICO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 35.761.275/0001-22 04/09/2020 09:41:09 18,20
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 04/09/2020 09:41:33 18,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 21/09/2020
Hora Registro Oferta: 10:02:35
Valor da Oferta: 2,10

Descrição do Produto: MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR 
DEFINIDA
Marca: SANDRA CONF
Valor Unitário: 2,10
Quantidade: 488,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 18:07:21
Valor da Oferta: 1,90

Descrição do Produto: CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO
Marca: DORTA



Valor Unitário: 1,90
Quantidade: 8.625,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 21/09/2020
Hora Registro Oferta: 10:54:50
Valor da Oferta: 1,82

Descrição do Produto: MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO
Marca: SANDRA CONF
Valor Unitário: 1,82
Quantidade: 25.125,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:10:08
Valor da Oferta: 150,00

Descrição do Produto: TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL
Marca: JETTA
Valor Unitário: 150,00
Quantidade: 27,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ: 21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:39:17
Valor da Oferta: 86,00

Descrição do Produto: PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS
Marca: Palisad
Valor Unitário: 86,00
Quantidade: 27,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta: 08/09/2020
Hora Registro Oferta: 13:04:38
Valor da Oferta: 18,00

Descrição do Produto: FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO
Marca: EMBALANDO
Valor Unitário: 18,00
Quantidade: 113,00



Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 10:10:38
Valor da Oferta: 2,10

Descrição do Produto: MÁSCARAS REUTILIZÁVEL DE PANO, ADULTO, SEM PERSONALIZAÇÃO, SEM COR 
DEFINIDA
Marca: SANDRA CONF
Valor Unitário: 2,10
Quantidade: 162,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:08:29
Valor da Oferta: 1,90

Descrição do Produto: CANECA DE PLÁSTICO LISA, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO
Marca: DORTA
Valor Unitário: 1,90
Quantidade: 2.875,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 21/09/2020
Hora Registro Oferta: 11:15:18
Valor da Oferta: 1,82

Descrição do Produto: MÁSCARA REUTILIZÁVEL INFANTIL, SEM COR DEFINIDA, SEM PERSONALIZAÇÃO
Marca: SANDRA CONF
Valor Unitário: 1,82
Quantidade: 8.375,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO
CPF/CNPJ: 05.404.458/0001-20
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:30:32
Valor da Oferta: 150,00

Descrição do Produto: TAPETE HIGIENIZADOR SANITIZANTE INDIVIDUAL
Marca: JETTA
Valor Unitário: 150,00
Quantidade: 9,00
Informação Complementar: 



Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RGA Sistemas Elétricos, Automação e Ar Condicionado Ltda
CPF/CNPJ: 21.724.639/0001-90
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:47:55
Valor da Oferta: 86,00

Descrição do Produto: PULVERIZADOR MANUAL 5 LITROS
Marca: Palisad
Valor Unitário: 86,00
Quantidade: 8,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 12
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31
Data Registro Oferta: 04/09/2020
Hora Registro Oferta: 09:41:33
Valor da Oferta: 18,00

Descrição do Produto: FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO
Marca: EMBALANDO
Valor Unitário: 18,00
Quantidade: 37,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 08hs, do dia 22 de setembro de 2020, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro CRISTIANE APARECIDA MARTIN

___________________________________________
Equipe de Apoio Claudileia Marques e LUCAS SOARES DE FREITAS 


